آمار موجودي ماشينها وادوات كشاورزي استان اصفهان
سال( 1386)
انواع تراكتور

	اسب بخار
	روماني
	مسي فرگوسن
	جاندير
	ساير 
	جمع

	سبك تا 45
	0
	0
	0
	639
	639

	متوسط 45تا80
	5923
	7221
	925
	790
	14859

	نيمه سنگين 80تا110
	0
	498
	209
	44
	751

	سنگين 110به بالا
	0
	2
	34
	85
	121

	جمع
	5923
	7721
	1168
	1558
	16370


كمباين غلات

	نوع كمباين
	جاندير
	نيوهلند
	كلاس
	ساير
	جمع

	تعداد
	283
	21
	24
	23
	351


انواع پمپ آب

	نوع
	تا20اسب بخار
	20تا 40 اسب بخار
	40تا 100اسب بخار
	100اسب بخار
	جمع 

	موتور پمپ
	6076
	5795
	4080
	891
	16842

	الكتروپمپ
	1731
	5580
	5500
	1848
	14659


تيلرودروگر
	نوع 
	5/4 اسب بخار
	5/7 اسب بخار
	  9  اسب بخار
	 13  اسب بخار
	جمع
	دروگر

	تعداد
	28
	168
	217
	180
	593
	582


ساير اطلاعات

	ساير اطلاعات
	تعداد
	

	تشكلهاي مكانيزه فعال
	78
	

	رانندگان حرفهاي تراكتور 
	8454
	

	كمباينداران حرفه اي
	254
	

	فروشندگان لوازم يدكي
	124
	تعداد پرسنل

	تعمير گاه ثابت
	234
	602

	تعمير گاه سيار 
	16
	34


ادوات كشاورزي
	ادوات خاكورزي

	تعداد
	ادوات داشت وكاشت
	تعداد
	ادوات برداشت وپس از برداشت
	تعداد
	*  تجهيزات امور دام
	تعداد

	گاو آهن برگرداندار 
	15043
	كمبينات
	47
	دروگر خود گردان ( يونجه چين)
	575
	شير دوش سيار 
	1255

	گاو آهن قلمي
	419
	كود پاش سانتريفوژ
	1623
	موور بشقابي
	326
	شير دوش ثابت
	380

	گاو آهن بشقابي
	55
	كود كار رديفي
	18
	موور شانه اي 
	264
	شير سرد كن
	247

	روتيواتورزراعي
	604
	كود پاش حيواني
	34
	ريك  
	428
	فيدر ميكسر
	25

	روتيواتور باغي
	115
	بذر كار كود كار 
	33
	بيلر
	302
	سيلو تراش
	15

	پادلر برنج
	3
	بذر كار غلات (آبي)
	257
	چاپر خود گردان
	8
	انواع پشم چين گوسفندي
	20

	ديسك
	2169
	بذر كار غلات (ديم )
	13
	چاپر يك رديفه 
	44
	دانخوري اتوماتيك 
	384000متر

	كلوخ خرد كن دوار
	28
	رديفكار مكانيكي 
	160
	چاپر دو رديفه
	155
	 آبخوري اتوماتيك
	256000متر

	زير شكن (ساب سويلر و ديكامپكتور)
	58
	رديفكار پنوماتيك
	91
	شيكر موتوري 
	0
	قفس تمام اتوماتيك
	212000متر مربع

	لولر
	1844
	سيب زميني كار نيمه اتوماتيك
	864
	شيكر دستي 
	0
	لاشه سوز
	1700

	لولر ليزري
	3
	سيب زميني كار اتوماتيك
	505
	شيكر پشت تراكتوري 
	0
	كندوي استاندارد
	512000

	نهر كن
	3001
	نشاء كار سبزي وصيفي
	23
	سيب زميني كن 
	1035
	موم دوز برقي
	43

	مرز كش
	4423
	كولتيواتور ميان رديفي
	300
	چغندر كن
	375
	انواع هواده پرورش ماهي
	15

	كلتيواتور مزرعه 
	6107
	دستگاه هرس باغات
	16
	تريلر تراكتوري دو چرخ
	6244
	انواع غذا ده ماهي
	2

	هرس 
	983
	سمپاش پشت تراكتوري بومدار 
	886
	تريلر تراكتوري چهار چرخ
	2980
	انواع سورتر ماهي
	20

	فاروئر 
	1985
	سمپاش پشت تراكتوري بدون بوم
	1102
	هد برداشت ذرت
	27
	اكسيژن ساز
	0

	بستر ساز
	188
	سمپاش پشت تراكتوري توربيني
	93
	هد برداشت آفتابگردان
	9
	پخش گر اكسيژن 
	0

	مته چاله كن 
	176
	سمپاش پشتي موتوري 
	3357
	هد برداشت كلزا
	45
	انواع كانتر ماهي 
	0

	ساقه خرد كن
	13
	سمپاش زنبه اي وفرقوني 
	2889
	خرمنكوب غلات وحبوبات ساده
	2241
	ساير
	

	ساير
	550
	سمپاش الكترواستاتيك
	37
	خرمنكوب غلات وحبوبات بابوجار
	3249
	
	

	
	
	سمپاش ميكرو نر
	91
	كمباين چغندر قند
	5
	
	

	
	
	ساير
	1241
	كمباين سيب زميني
	1
	
	

	
	
	
	
	كمباين برنج
	7
	
	

	
	
	
	
	انواع بوجار
	34
	
	

	
	
	
	
	خرمنكوب برنج
	58
	
	

	
	
	
	
	پوست كن برنج
	336
	
	

	
	
	
	
	سفيد كن برنج
	455
	
	

	
	
	
	
	انواع خشگ كن
	129
	
	

	
	
	
	
	ساير
	65
	
	


